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T.C. LANAKEN

TENNIS- & PA

0564859

0753905

0578731

2061367

25

15

30

30

B

C

4

2

3

7

 

13

 

 

9

3

Coenegrachts Jan

Penders Guido

Mbisdikis Costa

Custers Raf

6/1 - 6/7 (5) - 7/6 (5)

6/4 - 4/6 - 6/1

6/4 - 7/6 (6)

6/1 - 6/4

Coenegrachts Jan

Custers Raf

6/4 - 6/1

6/4 - 2/6 - 6/2

Custers Raf

1/6 - 6/1 - 6/1

1/
Club : 5072 TPC DRIEHOEVEN  Wedstrijdleider : 0569532 De Jaeger Liesbeth
Tornooi : 201950721 Open tornooi van 08/06/2019 tot 23/06/2019

Reeks : ENKEL HEREN 45 3 van 15 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


